Pagina 1/7

Tussentijds financieel verslag per 05-01-2021

Naam B.P.O. Nederland BV
Curator A.J.G. Bisscheroux
Rechter-Commissaris mr B.R.N. de Bruijn
Insolventienummer C/09/20/76 F
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1. Aangetroffen middelen:
-kas
- bank € 10,71
- postbank € =
€ 10,71
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
€ = € <
* Bodemzaken
- inventaris €
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ - € -
* Overige zaken
- roerende zaken
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ 2
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € 3.613,10
* Pré-faillissement € -
€ 3.613,10 € -
4. Overige baten:
- bankrente en -kosten € 0,15
- boedelbijdrage en overige opbrengsten € 750,00
- overige opbrengsten € 1.253,31
€ 2.003,46
€ 562727 € -

Financieel, 5-1-2021



Pagina 3/7

[E. omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 945,00-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 945,00-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 945,00-

Financieel, 5-1-2021



Pagina 5/7

II. Berekening deficit

Preferenten:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

A

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting
- omzetbelasting
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting
- venncotschapsbelasting
- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

m M

3.158,00
551,00

1.794,99
11.373,39

1.182,19

16.877,38

Deficit

€ 18.059,57

€ 18.059,57-
€ 108.148,11

€ -

€ 126.207,68-

Financieel, 5-1-2021



Pagina 7/7

IJ. Saldo G. bij schuldsanering uit te betalen aan

1. Preferenten Vorderingen Percentage
0%
Naam crediteur Preferente Vord. Uitdeling
€ -
Totaal € - € -
2. Concurrente crediteuren Vorderingen Percentage
€ 83.335,79 0%
Naam crediteur Conc. Vord. Uitdeling
€ -
Totaal € - € -
3. Achtergestelde crediteuren Vorderingen Percentage
€ - 100 %
Naam crediteur Achtergestelde Vord. Uitdeling
Totaal L3 - € -
4. Surplus na uitdeling: € -

Idus opgemaakt en getekend te:

J.G. Bisscheroux, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr B.R.N. de Bruijn

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 5-1-2021



